
Artikel Artikelnummer #140016

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 680 €
Nebenkosten: 70 €
Warmmiete: 750 €
Kaution: 2 MM

Details Wohnfläche: 55 (m²)
Anzahl Zimmer: 2

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.01.19
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2 Zi Whg Frbg.- Haslach Preis: 680 €



Objektbeschreibung Beschreibung: 2 Zi Whg. in ruhiger Anliegerstrasse, kleine Wohneinheit, 55 qm,
Bad, Balkon, EBK, TG Stellplatz, Abstr. 620,-€ + TG 60,- € + 70 € NK, Kaution 2 MM.
Befristet auf 3 Jahre
Objekttyp: Etagenwohnung

Weitere Details & Energie Energieausweis: Liegt vor

Ausstattung Balkon/Terrasse
Keller
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2 Zi Whg Frbg.- Haslach Preis: 680 €



Beschreibung 2 Zi Whg. in ruhiger Anliegerstrasse, kleine Wohneinheit, 55 qm, Bad, Balkon, EBK,
TG Stellplatz, Abstr. 620,-€ + TG 60,- € + 70 € NK, Kaution 2 MM. Befristet auf 3
Jahre

Objekt Standort 79114 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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2 Zi Whg Frbg.- Haslach Preis: 680 €

https://maps.google.com/?q=79114%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland

